
Na podlagi 40 čl. Pravil PD Krka Novo mesto in 2. čl. Pravilnika o volitvah v organe društva,
je Upravni odbor PD Krka Novo mesto dne 19.11.2018 sprejel 

SKLEP O RAZPISU VOLITEV V ORGANE DRUŠTVA

I. Imenuje se volilna komisija v sestavi: Jože Miklič, Vladka Berus in Tanja Žiberna.

II. Razpisane funkcije:

- Upravni odbor:

 predsednik -ica) društva,

 podpredsednik (-ica) društva zakoniti zastopnik društva, 

 podpredsednik (-ica) društva,

 tajnik (-ica),

 blagajnik (-ica),

 največ pet članov, ki jih voli zbor članov

- Nadzorni odbor, za tri funkcije člana NO PD Krka Novo mesto,

- Častno razsodišče, za tri funkcije člana ČR PD Krka Novo mesto.

III. Pogoji kandidiranja

Za razpisane funkcije lahko kandidira vsak član z volilno pravico in plačano članarino, razen 

- kandidat za predsednika, če je že bil izvoljen dvakrat.

Posameznik lahko kandidira le za eno razpisano funkcijo.

IV. Kandidatura

Član kandidira na razpisano funkcijo tako, da je pravilno izpolnjen obrazec kandidacijskega
lista  (priložen  sklepu  oz.  dostopen  na  sedežu  društva)  dostavljen  na  sedež  društva,
Rozmanova ulica št.  13 ali  poslan na elektronski  naslov društva  pd.krka.nm@gmail.com,
najkasneje do 10.2.2019. Nepravilno izpolnjen ali prepozno dostavljen obrazec bo zavržen. 

Kandidat  za  predsednika  društva  ob  vložitvi  kandidature  predloži  predlog  programskih
smernic.

Volitve bodo na zboru članov dne 7.3.2019 ob 17. uri v Šolskem centru v Novem mestu. 

                                                                                                          
                                                                                                    Anton Progar
                                                                                                predsednik društva

Priloga: obrazec

               


